

Flexkos Administration ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 82 05 74

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flexkos Administration ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 82 05 74
	Stiftet: 1. april 2014
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Mitoflex ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.743	1.940	2.041	940	19
Resultat af primær drift	-1.376	56	338	-122	-31
Finansielle poster, netto	-71	-12	-18	-21	-9
Årets resultat	-1.130	32	249	-111	-87
Balance:					
Balancesum	1.050	976	410	157	189
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3	40	12	0	0
Egenkapital	149	179	147	-102	9
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	4	4	2	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udlejning af EDB-programmer, biler samt værktøj, vicevært-service, køb og salg af materialer til bygningsrenovering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.130 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.742.528	1.939.690
1 Personaleomkostninger	-3.098.887	-1.828.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.656	-55.074
Driftsresultat	-1.376.015	55.650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.239	-12.426
Resultat før skat	-1.447.254	43.224
3 Skat af årets resultat	317.280	-11.241
Årets resultat	-1.129.974	31.983
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.983
Disponeret fra overført resultat	-1.129.974	0
Disponeret i alt	-1.129.974	31.983

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.260	60.693
Materielle anlægsaktiver i alt	44.260	60.693
5 Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	52.260	68.693
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	929.996	695.323
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	108.420
6 Udskudte skatteaktiver	7.208	8.532
Andre tilgodehavender	4.023	75.683
Periodeafgrænsningsposter	40.235	11.152
Tilgodehavender i alt	981.462	899.110
Likvide beholdninger	15.995	7.800
Omsætningsaktiver i alt	997.457	906.910
Aktiver i alt	1.049.717	975.603

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	98.758	128.732
Egenkapital i alt	148.758	178.732
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	251.775	65.476
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	251.775	65.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.984	57.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.314	424.431
Anden gæld	565.886	249.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.184	731.395
Gældsforpligtelser i alt	900.959	796.871
Passiver i alt	1.049.717	975.603

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	96.749	146.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.983	31.983
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	128.732	178.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.129.974	-1.129.974
Koncerntilskud	0	1.100.000	1.100.000
	50.000	98.758	148.758

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.903.221	1.724.361
Pensioner	156.812	72.600
Andre omkostninger til social sikring	38.854	32.005
	3.098.887	1.828.966
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.990	12.000
Andre finansielle omkostninger	2.249	426
	71.239	12.426
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-318.604	16.062
Årets regulering af udskudt skat	1.324	-4.821
	-317.280	11.241
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		351.993
Tilgang		3.224
Kostpris 31. december 2020		355.217
Afskrivninger 1. januar 2020		291.299
Årets afskrivninger		19.658
Afskrivninger 31. december 2020		310.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		44.260

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	8.000	8.000		
Kostpris 31. december 2020	8.000	8.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.000	8.000		
6. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	8.532	3.711		
Udskudt skat af årets resultat	-1.324	4.821		
	7.208	8.532		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	7.208	8.532		
	7.208	8.532		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	251.775	0	251.775	251.775
	251.775	0	251.775	251.775

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr, 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.